

## **JC Estate ApS**

**Virkelyst 5**

**4420 Regstrup**

**CVR-nummer 40884416**

## **Årsrapport**

**1. januar 2023 - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 23. maj 2024

---

Jonas Markeprand Christiansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

JC Estate ApS

Virkelyst 5

4420 Regstrup

Hjemstedskommune:

Holbæk

CVR-nummer:

40884416

Regnskabsperiode:

1. januar 2023 - 31. december 2023

### Direktion

Jonas Markeprand Christiansen

### Revisor

Dansk Revision Glostrup

Godkendt revisionspartnerselskab

Stationsparken 21, 2.sal

2600 Glostrup

Kontaktperson:

Kim Pilegaard Melin

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været udlejning af fast ejendom.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets resultat udviser et overskud på TDK 109 mod et overskud på TDK 96 i 2022. Udviklingen og resultatet anses for tilfredsstillende.

Note	Resultatopgørelse	2023 DKK	2022 1.000 DKK
<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>			
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>320.370</b>	<b>254</b>
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-57.618	-49
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>262.752</b>	<b>206</b>
	Finansielle indtægter	537	0
1	Finansielle omkostninger	-136.812	-83
	<b>Resultat før skat</b>	<b>126.477</b>	<b>123</b>
2	Skat af årets resultat	-17.126	-27
	<b>Årets resultat</b>	<b>109.351</b>	<b>96</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
	Overført resultat	109.351	96
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>109.351</b>	<b>96</b>

Note	Balance	2023 DKK	2022 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 31. december</b>			
	Grunde og bygninger	4.110.306	3.970
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>4.110.306</b>	<b>3.970</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>4.110.306</b>	<b>3.970</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.000	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	4.764	0
	Periodeafgrænsningsposter	4.926	0
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>14.690</b>	<b>0</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>158.760</b>	<b>504</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>173.450</b>	<b>504</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.283.756</b>	<b>4.475</b>



Note	Balance	2023 DKK	2022 1.000 DKK
<b>Passiver pr. 31. december</b>			
3	Virksomhedskapital	40.000	40
	Overført resultat	397.138	288
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>437.138</b>	<b>328</b>
	Hensættelser til udskudt skat	48.810	27
	<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b>48.810</b>	<b>27</b>
	Gæld til realkreditinstitutter	1.357.472	1.442
	Kreditinstitutter	673.947	775
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	180.000	180
4	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>2.211.418</b>	<b>2.397</b>
	Gæld til realkreditinstitutter	84.000	84
	Kreditinstitutter	117.431	108
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	266
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.329.268	1.197
	Selskabsskat	0	18
	Anden gæld	43.692	50
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>1.586.391</b>	<b>1.723</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.797.809</b>	<b>4.120</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>4.283.756</b>	<b>4.475</b>
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

**Egenkapitaloppgørelse**

---

<b>Egenkapital</b>	<b>Virksom- hedskapi- tal</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
Saldo primo	40	288	328
Årets resultat	0	109	109
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>40</b>	<b>397</b>	<b>437</b>

Noter	2023 DKK	2022 1.000 DKK
<b>1</b>		
<b>Finansielle omkostninger</b>		
Renter tilknyttede virksomheder	50.728	15
Andre finansielle omkostninger	86.083	68
<b>Finansielle omkostninger i alt</b>	<b>136.812</b>	<b>83</b>
<b>2</b>		
<b>Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-4.598	18
Regulering af udskudt skat	21.724	9
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>17.126</b>	<b>27</b>
<b>3</b>		
<b>Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital, primo	40.000	40
<b>Virksomhedskapital i alt</b>	<b>40.000</b>	<b>40</b>

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

Virksomhedskapitalen er uændret siden stiftelsen.

#### **4 Langfristede gældsforpligtelser**

Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	1.028.152	1.389
------------------------------------------------------	-----------	-------

#### **5 Eventualforpligtelser**

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Midtvest Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

#### **6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter på TDK 1.441, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør TDK 2.774.

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt TDK 2.100 til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.
